
             Vászoly Község Önkormányzatának 
                     P O L G Á R M E S T E R É T Ő L  
              

         Levelezési cím: 8245 V á s z o l y, B é k e tér 1. 
                          Telefon: 87/ 445-053, 545-007, Fax.sz.: 87/445-053 

__________________E-mail cím: hivatal@vaszoly.hu____________________ 
 

Szám: 401/       /2025. 

 

Előterjesztő: Rózsahegyi Tibor polgármester 

Előkészítő: dr. Tárnoki Richárd címzetes főjegyző 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 9. NAPIRENDI PONT 

 

A Képviselő-testület 2025. április 14-i ülésére 

 

 

Tárgy: 2025. évi téli igazgatási szünet elrendelése 

Melléklet: --- 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) 232. § 

(3) bekezdése szerint „A képviselő-testület, valamint a 2. §-ban felsorolt szervek vezetője – a 

Kormány ajánlásának figyelembevételével – a rendes szabadság kiadására igazgatási szünetet 

rendelhet el. Az ilyen módon kiadott rendes szabadság nem haladhatja meg a köztisztviselő 

adott évre megállapított alapszabadságának a háromötödét.” 

  

A közszolgálati tisztviselők munka- és pihenőidejéről, az igazgatási szünetről, a közszolgálati 

tisztviselőt és a munkáltatót terhelő egyes kötelezettségekről, valamint a távmunkavégzésről 

szóló 30/2012.(III. 7.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm.r.) 13. § (1) bekezdése szerint: 

 

„Az igazgatási szünet időtartama: 

nyáron öt egybefüggő naptári hét, amely augusztus 20-át közvetlenül követő vasárnapig tart, 

télen két egybefüggő naptári hét, amely január 1-jét közvetlenül követő vasárnapig tart.” 

 

A Korm.r. 14. §-a alapján „Az államigazgatási szerv hivatali szervezetének vezetője az 

igazgatási szünet alatt a szabadságot úgy adja ki, hogy biztosítsa a zavartalan ügymenetet és 

feladatellátást, valamint a lakossági ügyfélszolgálattal rendelkező szervek esetében a 

folyamatos feladatellátást.” 

  

A Korm.r. 15. §-a szerint „a Kormány a Kttv. 232. § (3) bekezdése alapján a helyi 

önkormányzat képviselő-testülete, valamint a Kttv. 2. §-ában felsorolt szervek vezetője 

számára ajánlja igazgatási szünet elrendelése esetén az e rendeletben foglaltak 

figyelembevételét.” 

  

A 2024. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 316/2024.(XI. 6.) Korm. rendelet 1. § 

alapján az igazgatási szünetet minden évben az év decemberének 26. napját követő első 

munkanaptól az azt követő naptári év első munkanapját megelőző nap végéig tart.  

 

 

 

mailto:hivatal@vaszoly.hu


 

 

Az igazgatási szünet elrendelésére az alábbiak szerint teszek javaslatot, amelyről a Képviselő-

testületnek kell döntést hoznia: 

 

2025. december 22. napjától 2026. január 4. napjáig tartó időszak. 

 

Az igazgatási szünet időtartama alatt a Közös Önkormányzati Hivatal zárva tart, amelynek 

során ügyeletet biztosítunk. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy szíveskedjen az előterjesztést megvitatni, és a 

határozati javaslatot elfogadni.   

 

 

Vászoly, 2025. április 8. 

 

 

 Rózsahegyi Tibor 

 polgármester 

 

 

 

 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

 

.../2025. (IV. 14.) számú képviselő-testületi határozat 

Vászoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „2025. évi téli 

igazgatási szünet elrendelése” című napirendet, és az alábbi döntést hozta: 

 

1./ Vászoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdése alapján 2025. 

december 22. napjától 2026. január 4. napjáig a Balatonfüredi Közös Önkormányzati 

Hivatalban igazgatási szünetet rendel el. 

 

2./ Az igazgatási szünet ideje alatt a Balatonfüredi Közös Önkormányzati Hivatal az 

ügyfelek számára zárva tart, anyakönyvi ügyekben ügyeletet biztosít, amiről a 

hivatalvezető a helyben szokásos módon tájékoztatja az ügyfeleket. 

 

Felelős:    Rózsahegyi Tibor polgármester 

Hivatali felelős:  2. pontban: dr. Tárnoki Richárd címzetes főjegyző 

Határidő:   azonnal 

 


